ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 045/2011

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS, para tomar posse, no respectivo cargo, junto ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura

Municipal de Chapecó, sito à Rua Marechal Floriano Peixoto nº 145-L, os candidatos abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONCURSO Nº 001/2011
 CARGO: ARQUITETO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
1° 4257 KISSIA STEIN DO NASCIMENTO

 CARGO: ENGENHEIRO AGRIMENSOR
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1° 12493 THIAGO NURNBERG DOS SANTOS
 CARGO: ENGENHEIRO CIVIL

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
1° 5926 EVANDRO JUNG BARBOSA

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (tinta) dias  a contar da data de publicação deste edital,

este perderá o direito a posse;
III. A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-ão nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Chapecó, em 21 de outubro de 2011.

JOSÉ CLÁUDIO CARAMORI
Prefeito Municipal